ПРОТОКОЛ
заседания Совета народных депутатов
Семидесятского сельского поселения
Хохольского муниципального района
Воронежской области

От  06.10.2011 года № 9
с.Семидесятное

                                                                 количество избранных депутатов -6
                                                                 присутствует                                   -6

приглашенные на заседание: (список прилагается)

Председатель заседания: Зинченко Сергей Федорович – глава Семидесятского
                                                                                                сельского поселения
Секретарь заседания: Семенова Любовь Сергеевна      -  депутат Совета народных
                                                                                                 депутатов
Совет народных депутатов утвердил повестку дня и регламент работы заседания:

                                                    ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О проекте решения  Совета народных депутатов Семидесятского  сельского поселения « Правила землепользования и застройки Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» и назначении публичных слушаний.

2. Об утверждении генерального плана Семидесятского сельского поселения
Хохольского муниципального районаВоронежской области

3. О предоставлении льгот по земельному налогу МОУ «Семидесятская СОШ» и Хохольское Райпо.

Депутаты Совета народных депутатов утвердили регламент работы заседания:
Докладчику по вопросам до 10 минут, выступающих в прениях до 3 минут.
Завершить работу заседания без перерыва.

1. О проекте решения  Совета народных депутатов Семидесятского  сельского поселения « Правила землепользования и застройки Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»
и назначении публичных слушаний.

СЛУШАЛИ: Зинченко С.Ф.  – главу поселения о том, что нужно утверждить проект решения  Совета народных депутатов Семидесятского  сельского поселения « Правила землепользования и застройки Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» и назначить публичные слушания.

                                      Совет народных депутатов Решил:
                                      Решение утвердить (прилагается)
                                      Утверждается единогласно.
                    «За»                   -6 человек;
                    «против»           -нет;
                    «воздержался» - нет.
2. Об утверждении генерального плана Семидесятского сельского поселения
Хохольского муниципального районаВоронежской области
СЛУШАЛИ: Зинченко С.Ф.  – главу поселения о том, что нужно утвердить генеральный план Семидесятского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

                                      Совет народных депутатов Решил:
                                      Решение утвердить (прилагается)
                                      Утверждается единогласно.
                    «За»                   -6 человек;
                    «против»           -нет;
                    «воздержался» - нет.
3. О предоставлении льгот по земельному налогу МОУ «Семидесятская СОШ» и Хохольское Райпо.
СЛУШАЛИ: Зинченко С.Ф.  – главу поселения о том, что нужно предоставить льготу по оплате  земельного налога (50%) МОУ «Семидесятская СОШ», Хохолькое Райпо.

                                      Совет народных депутатов Решил:
                                      Решение утвердить (прилагается)
                                      Утверждается единогласно.
                    «За»                   -6 человек;
                    «против»           -нет;
                    «воздержался» - нет.

Повестка дня заседания считается исчерпанной. Заседание объявляется закрытым.

Председатель заседания                                                          С.Ф.Зинченко

Секретарь                                                                                  Л.С.Семенова